
 

KUPNÍ SMLOUVA   
 

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „smlouva“)  
číslo smlouvy kupujícího: SML/0777/2019 
číslo smlouvy prodávajícího: DOD/0405/2019 

 
 

I. 
Smluvní strany 

 

1. Statutární město Přerov 
Se sídlem:  Bratrská 709/34, 750 02 Přerov, Přerov I - Město 
Zastoupené: vedoucím odboru vnitřní správy na základě 

pověření podle Vnitřního předpisu č. 4/2011, Organizačního řádu, 
kterým se vymezují kompetence Magistrátu města Přerova, ve znění 
pozdějších předpisů 

IČ: 003 01 825 
DIČ: CZ 003 01 825 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
Číslo transparentního účtu:  27-1884482379/0800 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických (kontaktní osoba): 

 (dále jen „kupující“) 

a 

 

2. Movibio s.r.o. 

 Se sídlem:   Zahradní 132, 750 02 Bochoř 

 Zastoupený:   jednatelem společnosti 

 IČ:   286 24 319 

 DIČ:   CZ 286 24 319 

 Bankovní spojení:  

 Číslo účtu1:  

 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v  Ostravě, oddíl  C, vložka 44714 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických (kontaktní osoba):  

 

(dále jen „dodavatel“ nebo „prodávající“) 
 
 

                                                 
1
 Bankovní účet se musí shodovat s účtem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně. 

 



2/14 

II. 
Základní ustanovení 

 
1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy jsou v souladu s právní 

skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů 
oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu prodávajícího je 
prodávající povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo 
potvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu 
není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 
 

2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 
 

3. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu této smlouvy. 
 

4. Prodávající potvrzuje, že si prostudoval a detailně se seznámil se zadávacími podmínkami a tímto 
zároveň prověřil, že závazné podklady týkající se předmětu smlouvy nemají zjevné vady a 
nedostatky, neobsahují nevhodná řešení, materiály a technologie, a předmět smlouvy je takto 
možno realizovat za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v článku V. odst. 1 této smlouvy. 
 

5. Prodávající potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu smlouvy, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci předmětu smlouvy, 
a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci 
předmětu smlouvy za dohodnutou pevnou smluvní cenu uvedenou v článku V. odst. 1 této smlouvy. 
 

III. 
Předmět smlouvy 

 
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 6 ks dopravních přehledových kamer 

s příslušenstvím (dále jen jako „zboží“, „zařízení“ nebo „kamery“) pro zajištění monitorování 
dopravní situace na nejfrekventovanějších křižovatkách ve městě Přerov, a to v rozsahu a za 
podmínek stanovených ve Výzvě k podání nabídky, v této smlouvě, a převést vlastnická práva ke 
zboží na kupujícího. Technická specifikace předmětu plnění je obsahem přílohy č.1. Prodávající 
dále zajistí dopravu zboží, jeho instalaci a uvedení do provozu tak, aby výstupy monitoringu 
dopravní situace mohly být přenášeny na FTP server provozovatele webových stránek města 
Přerov. 

2. Dodávka zboží bude dále zahrnovat: 

 instalaci a konfiguraci zboží, propojení kamerového systému tak, aby bylo umožněno 
on-line sledování prostřednictvím systému webových stránek města Přerov, tj. úplné, 
funkční a bezvadné provedení všech instalačních prací, včetně dodávek potřebných 
materiálů a zařízení nezbytných pro řádné splnění této smlouvy a zajištění 
provozuschopnosti jejího zařízení a ověření funkčnosti všech instalovaných zařízení,  

 montážní a stavební práce související s rozmístěním a zprovozněním zařízení, včetně 
propojení přípojného bodu metropolitní sítě v konkrétním stanoveném místě s 
dodávaným zařízením (kamera, wifi, GSM modul apod.), 

 pořízení fotodokumentace stávajícího stavu a stavu po instalaci a zprovoznění zařízení 
a její předání kupujícímu na el. nosiči dat, přičemž každý snímek bude opatřen číslem 
a datem pořízení snímku, 



3/14 

 zajištění bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru místa předmětu plnění, 
dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně bezpečnosti 
silničního provozu a ochrany životního prostředí, 

 zajištění dodržování čistoty a pořádku v místě plnění, na svůj náklad bude odstraňovat 
odpady a nečistoty, které vzniknou jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, 
zejména ekologickými a o likvidaci odpadů, 

 součinnost a konzultaci veškerých činností, které by mohly narušovat či ovlivnit provoz 
zařízení kupujícího, 

3. Prodávající prohlašuje, že zajistí dodávku zboží tak, aby mohlo být řádně užíváno k účelu, k němuž 
má být dodáno, přičemž si není vědom žádných překážek, které by mu bránily v dodávce v souladu 
se smlouvou. 

4. Dodavatel je při realizaci dodávky zboží vázán příkazy kupujícího, pokud kupující prodávajícímu 
takové příkazy udělí. 
 

5. Případné vícepráce či méně práce budou smluvními stranami sjednány písemnými dodatky 
smlouvy. Vícepráce budou realizovány až po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě. Nezbytným 
předpokladem uzavření dodatku na realizaci víceprací je zadání víceprací v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
 

6. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu 
uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Prodávající prohlašuje, že prozkoumal 
místní podmínky na místě realizace dodávky zboží. 
 

7. Smluvní strany prohlašují, že se v rámci právního vztahu vzniklého na základě této smlouvy budou 
řídit platnou legislativou České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
jen „občanský zákoník“). 

 
8. Kupující se zavazuje převzít bezvadné zboží a za zboží zaplatit prodávajícímu kupní cenu a to za 

podmínek stanovených touto smlouvou. 
 

IV. 
Doba a místo plnění 

 
1. Prodávající se zavazuje dodat zboží do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy. 

Dodáním ve smyslu tohoto odstavce se rozumí podpis akceptačního protokolu, ve kterém je 
uvedeno, že kupující akceptuje plnění bez výhrad. V případě nesplnění požadovaného termínu je 
kupující oprávněn odstoupit od smlouvy. 
 

2. Prodávající je povinen nejpozději první pracovní den následující po uplynutí lhůty uvedené v odst. 

1 písm. b) tohoto článku smlouvy vyzvat kupujícího k převzetí díla do zkušebního provozu v délce 

14 kalendářních dnů.  

3. Místem plnění je: 

Ulice 
umístění 

Směr záběru Umístění Napájení Připojení 

9. května –u 
hřbitova 

Bří Hovůrkových Sloup VO Baterie Wifi ZŠ Svisle 

Velká Dlážka 
– u knihovny 

Velká Dlážka x Polní Sloup VO Baterie GSM 

Velká Dlážka 
– u ZŠ 

Velká Dlážka x 
Kopaniny 

Sloup VO Baterie Wifi ZŠ Velká 
Dlážka 



4/14 

Komenského 
x Č. 
Drahlovského 

Velké Novosady x 
Komenského 

Sloup VO Baterie Wifi Gymnázium 
J. Škody 

Komenského 
x MŠ 
Komenského 

Komenského  x 
Palackého 

Sloup VO/ 
budova 

Baterie Wifi ZŠ 
Komenského 

Denisova - 
ALBERT 

Tovární – směr 
Kramářova 

Sloup VO Baterie GSM 

 
     vše v katastrálním území Přerov. 

V. 
Všeobecné dodací podmínky 

 
1. Zboží bude dodáno nové, nepoužité a vyrobené z prvotřídních materiálů a bude odpovídat 

současným parametrům a požadavkům vysoké kvality a nebude starší než 12 měsíců.  
 

2. Zboží po jednotlivých kusech bude zabaleno v obalech, na kterých bude uvedeno příslušné výrobní 
číslo včetně čárového kódu.  

 
3. Předání zboží bude prokázáno na základě dodacího listu, který bude obsahovat kontaktní údaje 

o prodávajícím, číslo smlouvy, datum dodávky, jméno a podpis předávajícího a přejímajícího, 
konfiguraci, výrobní čísla, dobu záruky a seznam všech dodaných softwarových licencí vázaných ke 
zboží, jsou-li součástí dodávky.  
 

4. Jeden výtisk dodacího listu zůstane kupujícímu při převzetí zboží. 
 

5. Převzetí se uskuteční až po instalaci, za přítomnosti zástupce prodávajícího a kupujícího. 
 

6. Kupující si vyhrazuje právo před převzetím dodávky provést kontrolu zboží v rozsahu požadované 
technické specifikace. V případě nesplnění požadavků není kupující povinen dodávku převzít. 
Kupující v tomto případě není v prodlení s plněním. 
 

7. Po řádné instalaci, montáži, zprovoznění a zkušebním provozu proběhne akceptační řízení. 
Výsledkem akceptačního řízení mohou být následující stavy: 

 
Akceptováno bez výhrad  
V případě, že kupující v průběhu kontroly nenalezne v předaném plnění žádné vady ani nedodělky, 
uvede prodávající do protokolu, že kontrolované plnění bylo akceptováno bez výhrad a protokol 
potvrdí svým podpisem. 
Akceptováno s výhradami 
V případě, že budou v průběhu kontroly shledány vady plnění prodávajícího, dohodnou se smluvní 
strany na termínu, do kterého prodávající tyto vady a nedodělky odstraní. Kupující do protokolu 
uvede seznam vad nebo nedodělků s termíny jejich odstranění a obě strany protokol potvrdí svým 
podpisem. Po odstranění vad se kontrolní procedura opakuje. 
Neakceptováno 
V případě, že budou v průběhu kontroly nalezeny takové vady plnění, které by bránily v budoucím 
užití předmětu koupě, nebude plnění akceptováno. Smluvní strany se dohodnou na termínu nové 
kontroly, do které prodávající zajistí realizaci předmětu smlouvy v podobě, která budoucímu užití 
předmětu koupě bránit nebude. Do protokolu se uvede, že plnění akceptováno nebylo. Po 
odstranění vad a nedodělků vyzve kupující prodávajícího k provedení nové kontroly. 
 



5/14 

8. O konání akceptačního řízení bude sepsán akceptační protokol. Podkladem řádné fakturace je 
pouze akceptační protokol, ve kterém je uvedeno, že kupující akceptuje plnění bez výhrad. 
Akceptační protokol bude obsahovat kontaktní údaje prodávajícího a kupujícího, a název projektu, 
identifikaci dodacího listu, kterého se akceptační protokol týká, stručný popis instalace, montáže, 
zprovoznění a zkušebního provozu, vyjádření kupujícího o akceptaci, datum akceptace a podpisy 
oprávněných osob kupujícího a prodávajícího. Jeden výtisk akceptačního protokolu obdrží 
prodávající a jeden kupující. 
 

9. Poskytované plnění odpovídá všem požadavkům, vyplývajícím z platných právních předpisů či 
příslušných technických norem, platných pro Českou republiku, které se na plnění vztahují. 

VI. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

 

Celková cena v Kč bez DPH  274.400,- 

      dvěstěsedmdesátčtyřitisícečtyřista 

DPH v Kč samostatně   57.624,- 

      padesátsedmtisícšestsetdvacetčtyři 

Celková cena v Kč včetně DPH 332.024,- 

      třistatřicetdvatisícedvacetčtyři 

Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu Klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 
43 tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e Zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V daném případě souvisí výlučně 
s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se příjemce nepovažuje za osobu 
povinnou k dani (viz. § 5 odst. 3 Zákona o DPH), a proto nebude ze strany poskytovatele 
uplatněn režim přenesené daně podle § 92a citovaného zákona. Poskytovateli plnění vzniká 
v tomto případě standartní povinnost odvést daň. Příjemce plnění na vyžádání poskytne 
poskytovateli čestné prohlášení o účelu použití.  
 

2. Cena uvedená v předchozím bodu zahrnuje veškeré náklady potřebné k řádnému plnění dle této 
smlouvy včetně dopravy do místa plnění, jeho instalaci, uvedení do provozu, zkušebního provozu 
a zaškolení obsluhy a je uzavřena jako smluvní a pevná. Součástí celkové ceny je i částka na 
recyklaci zboží, která nebude na faktuře uvedena samostatně, pokud není v zákoně výslovně 
uveden požadavek tuto částku uvádět. Cena zahrnuje veškeré stavební práce, služby a dodávky 
související s uvedením zboží do provozu, jakož i ostatní náklady nezbytné k realizaci předmětu této 
smlouvy. 
 

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit pouze v případě, že v průběhu 
realizace dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů, majících vliv 
na cenu. 

 
4. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonné výše daně z přidané hodnoty nebudou 

uzavírat dodatek ke smlouvě.  
 

5. Cena bude uhrazena na základě faktury, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 
zákona o DPH a náležitosti stanovené § 435 odst. 1 občanského zákoníku (dále jen „faktura“). 



6/14 

 
6. Faktura musí dále obsahovat: 

 číslo a datum vystavení faktury, 

 číslo smlouvy kupujícího, IČ kupujícího, 

 předmět smlouvy, text „Dodávka a instalace přehledových kamer na určených místech 
města Přerova“,  

 označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno, 

 lhůtu splatnosti faktury, 

 jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu, 

 soupis provedených prací schválený kupujícím, 

 datum podpisu předávacího protokolu, protokol bude přílohou faktury, 

 datum podpisu akceptačního protokolu, protokol bude přílohou faktury. 
 

7. Podkladem a podmínkou pro vystavení faktury bude písemný, odsouhlasený a kupujícím 
podepsaný akceptační protokol. Jako podklad pro vystavení akceptačního protokolu bude sloužit 
výsledek akceptačního řízení, které bude následovat po zprovoznění předmětu smlouvy a uplynutí 
zkušebního provozu. Součástí akceptačního protokolu bude dále soupis veškerých provedených 
prací, dodávek a služeb, jež bude vystaven v souladu s odsouhlaseným položkovým rozpočtem.  

 
8. Splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejich prokazatelného doručení kupujícímu, přičemž prodávající 

je oprávněn vystavit fakturu nejdříve prvního dne následujícího po dni oboustranného podpisu 
příslušného předávacího/akceptačního protokolu. 

 
9. Zálohové platby nejsou přípustné a prodávající není oprávněn je požadovat. 

 
10. Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícího nebo doručenkou 

prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 
 

11. Kupující je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez 
zaplacení k provedení opravy v těchto případech: 
 

a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li 
chybně vyúčtována kupní cena, 

b) budou-li vyúčtovány dodávky či práce, které nebyly realizovány či nebyly potvrzeny oprávněným 
zástupcem kupujícího, 

Ve vrácené faktuře kupující vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové 
faktury. Vrátí-li kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá 
lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu. 

 
12. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. 

 
VII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. Prodávající je povinen realizovat všechny nezbytné činnosti související s konfigurací, instalací 
a propojením všech komponent zboží do jednoho integrovaného, plně funkčního celku a připojit 
zařízení tak, aby bylo schopno on – line přenosu obrazu na webové stránky města Přerova. 

 
2. Prodávající se zavazuje spolupracovat s kupujícím a poskytovat mu veškerou nutnou součinnost 

potřebnou pro řádné plnění předmětu této smlouvy. Prodávající je povinen písemně informovat 
kupujícího o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro plnění této smlouvy. 



7/14 

 
3. Prodávající je povinen realizovat dodávku řádně a včas, v souladu s termíny podle této smlouvy, 

jakož i v jiných termínech stanovených v souladu s touto smlouvou. 
 

4. Prodávající je povinen postupovat při realizaci dodávky s náležitou odbornou péčí a podle pokynů 
kupujícího. Při plnění této smlouvy je prodávající povinen upozorňovat kupujícího na nevhodnost 
jeho pokynů, které by mohly mít za následek újmu na právech kupujícího nebo vznik škody. Pokud 
prodávající i přes upozornění na splnění pokynů trvá, neodpovídá prodávající za případnou škodu 
tím vzniklou. 

5. Prodávající je povinen provést úklid místa plnění a odvoz všech obalů, odpadů a dalších materiálů 
používaných při plnění jeho povinností podle této smlouvy, a to v souladu s ustanoveními zákona 
185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
 

6. Prodávající se zavazuje, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, které budou na straně prodávajícího 
realizovat dodávku dle této smlouvy, budou při plnění této smlouvy dodržovat veškeré obecně 
závazné předpisy vztahující se k vykonávané činnosti, zejména předpisy o bezpečnosti práce 
a o požární bezpečnosti, předpisy o vstupu do objektů kupujícího a budou se řídit organizačními 
pokyny odpovědných zaměstnanců kupujícího. 
 

7. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího: 

 provádět jakékoliv zápočty svých pohledávek vůči kupujícímu proti jakýmkoliv 
pohledávkám kupujícího za prodávajícím, ani 

 postupovat jakákoliv svoje práva a pohledávky vůči kupujícímu na jakoukoli třetí 
osobu 
 

8. Předání a převzetí zboží bude provedeno v místě plnění dle čl. IV této smlouvy, a to způsobem 
uvedeným v čl. V této smlouvy. 

 
VIII. 

Nebezpečí škody 
 

1. Prodávající dodá zboží na své náklady a nebezpečí. V případě škody vzniklé kupujícímu porušením 
povinností prodávajícího, je tento povinen škodu kupujícímu uhradit. Toto ustanovení se netýká 
případů, kdy prodávající prokáže, že porušení povinností bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími 
odpovědnost. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že § 1976 Občanského zákoníku a rovněž obchodní zvyklosti, jež jsou 
svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným ustanovením, se nepoužijí. 

 
IX.  

Prohlášení k právům duševního vlastnictví  

 

1. Prodávající prohlašuje, že dodávkou zboží neporušuje průmyslová práva ani jiná práva třetích osob 
z duševního vlastnictví. Prodávající dále prohlašuje, že kupující držením a provozováním zařízení 
dle této smlouvy na území České republiky nezasáhne do práv třetích osob vyplývajících 
z průmyslových práv či jiných práv z duševního vlastnictví. 
 

2. Vzhledem k tomu, že součástí dodávky je zboží, které může naplňovat znaky autorského díla ve 
smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským 
a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „AZ“), je 
k těmto součástem dodávky poskytována nevýhradní licence a to k jakémukoliv účelu a v rozsahu, 



8/14 

v jakém kupující uzná za nezbytné, vhodné či přiměřené. Na software (dále „SW“), který je součástí 
dodávky, se licence vztahuje ve stejném rozsahu i na případné další verze tohoto SW upraveného 
na základě smlouvy. 
 

3. Udělení veškerých práv uvedených v tomto článku nelze ze strany prodávajícího vypovědět a na 
jejich udělení nemá vliv ukončení účinnosti smlouvy. 
 

4. Prodávající prohlašuje, že veškeré jím dodané zboží bude prosté právních vad a zavazuje se 
odškodnit v plné výši kupujícího v případě, že třetí osoba úspěšně uplatní autorskoprávní nebo jiný 
nárok plynoucí z právní vady poskytnutého plnění dle smlouvy. V případě, že by nárok třetí osoby 
vzniklý v souvislosti s dodávkou zboží, bez ohledu na jeho oprávněnost, vedl k dočasnému či 
trvalému soudnímu zákazu či omezení užívání zboží či jeho části, zavazuje se prodávající zajistit 
náhradní řešení a minimalizovat dopady takovéto situace, a to bez dopadu na cenu plnění 
sjednanou podle smlouvy, přičemž současně nebudou dotčeny ani nároky kupujícího na náhradu 
škody. 
 

5. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit jakékoli majetkové a nemajetkové újmy, vzniklé 
v důsledku toho, že kupující nemohl zboží užívat řádně a nerušeně.  

 
X. 

Ostatní práce, poddodavatelé 
 

1. Prodávající je povinen provést stavební práce nezbytné k řádnému fungování zboží, jeho instalaci 
a montáž.  
 

2. Prodávající odpovídá za zajištění odborného vedení a odborného provádění prací uvedených 
v odstav. 1 oprávněnými osobami, za dodržení obecných technických požadavků na výstavbu 
a jiných technických předpisů, za vypracování další prováděcí dokumentace (technologický postup, 
plán kontrolní a zkušební činnosti apod.).  
 

3. Prodávající se zavazuje plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá zákon č. 309/2006 Sb., kterým se 
upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích 
a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 309/2006 Sb.“), zejména povinnost dodržování 
plánu BOZP na staveništi. 
 

4. Přehled částí veřejné zakázky, které prodávající hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů vč. jejich 
identifikačních údajů, případně prohlášení prodávajícího o tom, že k plnění veřejné zakázky 
poddodavatele využít nehodlá, tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. 
 

5. Prodávající je povinen předložit kupujícímu identifikační údaje poddodavatelů, kteří se budou podílet 
na plnění veřejné zakázky, kteří nebyli identifikováni před podpisem smlouvy, a kteří se do plnění 
veřejné zakázky zapojí následně. Tito poddodavatelé musí být písemně identifikováni před 
zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem. Změnu v osobě jakéhokoliv z poddodavatelů 
provede prodávající pouze s předchozím souhlasem kupujícího. Souhlas se změnou poddodavatele 
musí být učiněn písemnou formou. Poddodavatele, kterým prodávající prokazoval splnění 
kvalifikace v příslušném zadávacím řízení veřejné zakázky, je prodávající oprávněn změnit pouze 
ve výjimečných případech. Souhlas se změnou takového poddodavatele kupující nevydá do doby, 
než prodávající předloží potřebné doklady prokazující splnění kvalifikace jiným poddodavatelem 
minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení veřejné zakázky. 



9/14 

 
XI. 

Záruční podmínky a vady 
 

1. Prodávající prohlašuje, že předmět smlouvy není zatížen právními vadami. 
 

2. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté a právní, které má zboží v době odevzdání kupujícímu, 
i když se vada stane zjevnou i po této době a dále za ty vady, které se na zboží vyskytnou v záruční 
době uvedené v této smlouvě. 
 

3. Rozsah, kvalita, technická specifikace, příslušenství a další související služby musí odpovídat 
požadavkům kupujícího a vymezení uvedenému v této smlouvě. Jakékoliv odchylky od požadavků 
kupujícího či vymezení uvedenému v této smlouvě jsou vadným plněním.  
 

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré 
části a komponenty budou po celou záruční dobu způsobilé k použití k obvyklým účelům 
a zachovají si obvyklé vlastnosti.   
 

5. Prodávající poskytne v souladu s podmínkami veřejné zakázky záruku ve lhůtě 60 měsíců na 
provedené práce. Na dodávky se samostatným záručním listem platí záruka poskytnutá výrobcem, 
min. však v délce 24 měsíců, a to vždy ode dne převzetí zboží (podle data akceptačního protokolu). 

 
6. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu akceptačního protokolu kupujícím, o řádně poskytnutém 

plnění předmětu plnění bez vad. Prodávající se zavazuje po celou dobu běhu záruční doby dle 
odst. 5 zajistit plnou funkčnost dodávaného zboží včetně dodávaných systémů dle této smlouvy. 
 

7. Vady, na něž se vztahuje záruka, je kupující oprávněn uplatnit nejpozději do konce záruční doby. 
Uplatnění vad se považuje za učiněné v souladu s touto smlouvou i v případě, že bude učiněno 
přímo uživatelem. V takovém případě se má za to, že uživatel jedná v zastoupení kupujícího.  
 

8. Nahlášení závady musí být doručeno prodávajícímu prioritně elektronicky (na určenou e-mailovou 
adresu), případně telefonicky a musí obsahovat všechny údaje v souladu s touto smlouvou.  
 

9. Požadavek na záruční servis lze zadat buď na e-mailovou adresu: servis@movibio.cz, nebo 
v pracovní době telefonicky na telefonním čísle 773 781 600. Servisní případ se považuje za 
nahlášený buď okamžikem telefonického nahlášení, nebo obdržením emailového potvrzení 
o doručení na poštovní server prodávajícího, který musí tuto službu automaticky poskytovat. 
Požadavek na servisní zásah nahlášený po pracovní době se považuje za nahlášený v následující 
pracovní den v 8:00 hodin.  Pracovními hodinami se stanovuje časové rozmezí od 8:00 do 17:00, 
a to v pracovních dnech. Zbývající doba je definována jako mimopracovní hodiny. Prodávající 
započne s odstraněním vady nejpozději do 24 hodin ode dne doručení oznámení o vadě. 
Provedenou opravu vady prodávající kupujícímu předá písemně. Na provedenou opravu poskytne 
prodávající záruku za jakost ve stejné délce dle odst. 5 tohoto článku smlouvy. 
 

10. Proces odstraňování vad v rámci záručního servisu bude probíhat v těchto režimech: 
 Kategorie vady „vysoká“ nebo „havárie“: vady zabraňující provozu, zboží nebo jeho část 

není použitelné ve svých základních funkcích nebo se vyskytuje funkční závada znemožňující 
činnost celku, jehož je zboží součástí. Tento stav může ohrozit běžný provoz kupujícího nebo 
uživatele a nelze jej dočasně řešit organizačním opatřením. Nejpozději následující pracovní den 
zahájí prodávající práce na odstranění vady a zajistí odstranění této vady ve lhůtě do 24 hodin 
od zahájení opravy, a to i způsobem dočasného provizorního řešení, umožňujícího provoz 



10/14 

zboží. Vada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na její povahu a dopad na 
činnost kupujícího. Jde-li o vadu způsobenou důvody na straně kupujícího, dohodne prodávající 
s kupujícím či uživatelem další postup. 

 Kategorie vady „nízká“ nebo „chyba: vady neomezující provoz, jedná se o drobné vady, 
které nespadají do kategorie „vysoká“. Prodávající se zavazuje bezodkladně zahájit práce na 
odstranění vady a zajistit odstranění této vady ve lhůtě do 3 pracovních dnů od jejího nahlášení. 
Vada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na její povahu a dopad na činnost 
kupujícího či uživatele, pokud nebude dohodnuto jinak. Jde-li o vadu způsobenou důvody na 
straně kupujícího či uživatele, dohodne s prodávající s kupujícím či uživatelem další postup. 
 

11. Zařazení vady do jednotlivých kategorií dle předchozího odstavce určuje kupující či uživatel. 
 

12. Prodávající prohlašuje, že prodej je uskutečňován v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky. 
 

13. Prodávající je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady vždy neprodleně 
a odstranit ji v co nejkratším možném termínu, s výjimkou vad, které není technicky a technologicky 
možné do této doby odstranit. V takovém případě, je dodavatel povinen o této skutečnosti písemně 
informovat zástupce uživatele a to ihned po zjištění této skutečnosti, nejpozději však ve lhůtě, ve 
které má být vada odstraněna, a bude dohodnuta jiná přiměřená lhůta. V případě takových vad, 
které mohou ohrozit závažným způsobem majetek kupujícího, je prodávající povinen vyvinout 
maximální úsilí k zajištění doby nástupu a poskytnutí záručního plnění i mimopracovní dny v co 
nejkratším čase. 
 

14. V případě, že kupující či uživatel reklamují vadu, u které je sporné, zda je reklamace oprávněná, je 
prodávající povinen tuto vadu odstranit ve sjednaných lhůtách bez ohledu na tuto skutečnost. Po 
odstranění vady má prodávající právo vydat prohlášení o neoprávněné reklamaci a má právo 
požadovat uhrazení skutečně a účelně vynaložených a prokázaných nákladů na odstranění vady. 
Prodávající má povinnost neoprávněnost reklamace doložit. V případě, že se kupující a prodávající 
neshodnou na posouzení oprávněnosti reklamace, rozhodne o její oprávněnosti znalec 
v příslušném oboru určený oběma smluvními stranami. 

 
XII. 

Odpovědnost za škodu 
 

1. Prodávající je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu zmírnění. 
 

2. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání 
předmětu smlouvy v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího 
dle této smlouvy. 
 

3. Prodávající se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít na vlastní 
náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám vyplývající 
z dodávaného předmětu plnění s limitem minimálně 1 mil. Kč. Pojištění musí obsahovat krytí škod 
způsobené na majetku, zdraví třetích osob včetně krytí odpovědnosti za finanční škody. Kupující si 
vyhrazuje právo požadovat od prodávajícího doložení notářsky nebo úředně ověřené kopie 
pojistných smluv na požadovaná pojištění před podpisem této smlouvy. V případě, že při činnosti 
prováděné prodávajícím dojde ke způsobení prokazatelné škody kupujícímu nebo třetím osobám, 
která nebude kryta pojištěním sjednaným ve smyslu tohoto odst. smlouvy, bude prodávající povinen 
tyto škody uhradit z vlastních prostředků. 

 



11/14 

4. Škodou se rozumí jakákoliv penězi vyčíslitelná újma, vzniklá poškozené straně, včetně škod 
nepřímých, škod vzniklých jako důsledek nemožnosti řádného provozování zařízení, ušlých zisků 
atd. Na straně kupujícího je škodou rovněž jakákoliv peněžitá sankce vyměřené orgánem státní 
správy a odvedené ve prospěch státního rozpočtu, pokud důvody jejich vyměření spočívají 
v porušení povinností prodávajícího, vyplývajících z této smlouvy. 

 
XIII. 

Sankční ujednání  
 

1. V případě prodlení prodávajícího s plněním dodávky nad rámec stanovený touto smlouvou, vzniká 
kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení, 
nebo může kupující od smlouvy odstoupit. 
 

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nad rámec stanovený touto smlouvou, vzniká 
prodávajícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 
 

3. V případě nedodržení stanoveného termínu k odstranění vady nebo termínu pro započetí prací 
s odstraněním vady je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokuty ve výši 2.000,- Kč 
za každý i započatý den prodlení.  
 

4. Povinnost zaplatit úroky z prodlení a smluvní pokuty je do 14 kalendářních dnů od obdržení výzvy 
oprávněné strany stranou povinnou. Pokud byl v této lhůtě podán návrh na zahájení insolvenčního 
řízení, stává se smluvní pokuta splatnou okamžikem účinnosti rozhodnutí o zahájení insolvenčního 
řízení. 
 

5. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši 
vznikne druhé straně škoda.  
 

6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši. 
 

XIV. 
Ukončení smlouvy 

 
1. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou. 

 
2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy bez zbytečného odkladu v případě jejího 

podstatného porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí 
zejména: 
a) nedodání předmětu smlouvy ve lhůtě stanovené dle čl. IV této smlouvy, 
b) nedodržení pokynů kupujícího, technických parametrů, právních předpisů nebo technických 

norem týkajících se předmětu smlouvy, 
c) nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost, kdy ve stanovené lhůtě prodávající 

v záruční době neodstraní vady zboží, 
d) neuhrazení kupní ceny po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá 

výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy, 
e) ocitne-li se prodávající ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku 

3. Pro účely této smlouvy se, pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ uvedeným v ust. § 2002 
občanského zákoníku rozumí „nejpozději do 14 dnů“. 
 



12/14 

4. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, ať již na základě smluvního ujednání či ustanovení 
zákona, stanovují strany svá práva a povinnosti, trvající i po odstoupení od smlouvy, takto: 
a) strany vstoupí neprodleně v jednání za účelem smírného vyřešení jejich vztahů; 
b) prodávající je povinen do 14 dnů ode dne, kdy nastanou účinky odstoupení, převést již 

uhrazenou celou cenu zboží zpět na účet kupujícího a kupující se zavazuje ve stejné lhůtě 
převést zpět zboží prodávajícímu; 

c) strana, která porušila smluvní povinnost, jejíž porušení bylo důvodem odstoupení od této 
smlouvy, je povinna druhé straně nahradit náklady s odstoupením spojené. Tím není dotčen 
nárok na náhradu škody ani povinnost zaplatit smluvní pokutu. 

 
XV. 

Další ujednání 

1. Vlastníkem zboží, které je předmětem plnění veřejné zakázky, je prodávající. 
 

2. Vlastnická práva k předmětu plnění, s výjimkou softwarových produktů, přecházejí na kupujícího 
dnem uhrazení kupní ceny. Je-li to relevantní, dnem uhrazení kupní ceny přechází na kupujícího 
právo užívat dodaný software. Prodávající tak poskytuje kupujícímu nevýhradní licenci 
k softwarovým produktům, která není teritoriálně omezena. Kupující je oprávněn převést pořízené 
licence softwarových produktů, které jsou součástí dodávky a jsou vázané na předmět plnění, na 
třetí osobu, pokud jí převádí do vlastnictví předmět plnění. Odměna za poskytnutí licence je 
zahrnuta v ceně plnění. Způsob a podmínky využívání licence se řídí licenčními podmínkami 
vlastníka licenčních práv k software. 
 

3. Právo užívat předmět plnění má kupující okamžikem podpisu dodacího listu. 
 

4. Na zboží nejsou vztaženy žádné další podmínky případně omezení, které není přímo uvedeno 
v této smlouvě. 
 

5. Smluvní strany se zavazují, že získá-li smluvní strana od druhé jakékoli osobní údaje, bude s nimi 
nakládat v souladu se zákonem 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. 
 

6. Prodávající je povinen uchovávat veškeré doklady související s realizací dodávky a jejím 
financováním (způsobem dle zákona 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění) včetně účetních 
dokladů minimálně do konce roku 2028 nebo po dobu nejméně 10 let ode dne poslední platby za 
dodávku, závazná je lhůta, která je delší. 

 
XVI. 

Závěrečná ujednání 
 
1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) v platném znění. 
 

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat po dohodě smluvních stran pouze písemnými, očíslovanými 
dodatky kupní smlouvy, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy, jejích změn a dodatků v souladu s povinností 
stanovenou kupujícímu zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, 
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně dle dalších 
právních předpisu upravujících povinnost uveřejnění dokumentů vztahujících se k plnění dle této 



13/14 

smlouvy. Prodávající výslovně prohlašuje, že veškeré informace, skutečnosti a veškerá 
dokumentace týkající se plnění smlouvy, které jsou případně předmětem obchodního tajemství 
a považují se za důvěrné, předem kupujícímu písemně a jasně označil a nejsou obsaženy v této 
smlouvě. 
 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami 
jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv na Portálu 
veřejné správy České republiky. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním 
smlouvy v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.   
 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž dva obdrží kupující a jedno prodávající. 

 
6. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 

 
Příloha č. 1 - Technická specifikace Zařízení a příslušenství 
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet  - cenová kalkulace 
Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů 
 

7. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy 
třetí osobě. 
 

8. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 
výdajů. 

9. Statutární město Přerov (dále jen „Správce“) informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) Movibio s.r.o., že bude v souvislosti s 
plněním této Smlouvy zpracovávat jeho osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob 
a dále třetích osob, u nichž je zpracování nezbytné pro provedení dodávky zařízení „Dodávka a 
instalace přehledových kamer na určených místech města Přerova“ na základě této Smlouvy. 
Zpracování osobních údajů bude Správcem prováděno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této 
Smlouvy a po dobu nezbytnou pro plnění této Smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních 
údajů Správcem včetně zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách Správce 
dostupných z: https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-
gdpr/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ 

 
10. V případě, že je prodávající plátcem DPH, pak podpisem této Smlouvy výslovně prohlašuje, že: 

a) nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této Smlouvy 
(dále jen „daň“), 

b) jemu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy 
nemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této Smlouvy v takovém postavení nenachází, 

c) nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu, 

d) nebude nespolehlivým plátcem, 

e) bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost, 



14/14 

f) souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude o prodávajícím 
zveřejněna správcem daně skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem, uhradí kupující 
daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně, 

g) souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude zjištěna nesrovnalost 
v registraci bankovního účtu dodavatele určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, 
uhradí kupující daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci 
daně. 

11. Jestliže se některé ustanovení této Smlouvy ukáže jako neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné, 
nebude tím dotčena platnost ani účinnost Smlouvy jako celku ani jejích zbývajících ustanovení. 
V takovém případě smluvní strany změní nebo přizpůsobí takové neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ustanovení písemnou formou tak, aby bylo dosaženo úpravy, které odpovídá účelu 
a úmyslu stran v době uzavření této Smlouvy, která je hospodářsky nejbližší neplatnému, 
neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení, popřípadě podniknou jakékoliv další právní kroky 
vedoucí k realizaci původního účelu takového ustanovení. 
 

12. Prodávající bere na vědomí, že úhrada sjednané kupní ceny bude kupujícím zaplacena 
prostřednictvím transparentního účtu, tzn., že veřejnosti budou dostupné informace v jaké výši, 
komu a za jakým účelem byly finanční prostředky z rozpočtu města uhrazeny. 
 

13. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což 
stvrzují svými podpisy. 

 
 
V Přerově, dne 12.4.2019    V Bochoři, dne 5. dubna 2019   
 
Za kupujícího:      Za prodávajícího:  
 

   



                                                                                                                          MOVIBIO s.r.o., Zahradní 132, 751 08 Bochoř, CZ 
                                                                                                                              Tel.: +420 773 781 600 - 607 
                                                                                                                                      e-mail: info@movibio.cz, info@movibio.com 

 www.movibio.cz 
 
 

 
 

Specifikace předmětu plnění 
 
 

Kompletní kamerový set  
Kamera  
Full HD IP kamera vybavená  IR přísvitem s dosahem až 100 metrů, vari-focal objektiv 7-
35mm s motorickým zoom, citlivost na světlo 0,007lx/F1.4, možnost volby komprese 
H264/265, podpora ONVIF,RTSP, FTP (umožnuje odesílání snímku na FTP server v daném 
časovém intervalu), napájení PoE nebo 12V , IP67),  
Mechanické uchycení 
Uchycovací prvek k uchycení kamery na sloup a box pro spojení kabeláže. 
 
 
Jednotky bezdrátového spojení 
Wifi jednotka 
Venkovní jednotka s anténou připravená pro transparentní spojení bod bod. Jednotka 
pracuje na volné frekvenci 5Ghz (5150-5875) s maximálním výstupním výkonem 24 dBm  
802.11a/n a dosahuje až  90 Mbps reálné přenosové rychlosti. WIFI jednotka umožňuje 
šifrování: WEP 64/128/152, WPA, WPA2, 802.1X. Jednotka je vybavena  portem 10/100 
(Auto MDI/MDI-X) Bezdrátový modul je vybaven přepěťovou ochranou 10 kV, který zaručuje 
dlouhou životnost jednotky. Napájení jednotky pomocí POE. Provozní teplota -40 až 70°C 
Uchycovací prvky: Uchycení je v provedení na sloup/na zeď. 
 
GSM(LTE) jednotka 
Venkovní jednotka s integrovaným LTE modemem Cat4 umožňující přenosové rychlosti až 
100 Mbit/s pro všechny sítě mobilních operátorů. Zařízení podporuje LTE/4G připojení. 
Uvnitř jednotky je integrovaný rychlý modem s podporou downloadu až 100 Mbit/s a 
uplinkem až 50 Mbit/s.  Jednotka podporuje pásma : LTE (FDD): 3/7/20/31 
(1800/2600/800/450),LTE (TDD): 41n/42/43 (2500/3500/3700). Provozní teplota LTE  
jednotky je -30 – 60 °C. Napájení pomocí technologie POE. 
Uchycovací prvky: Uchycení je v provedení na sloup/na zeď. 
 
Řídící jednotka napájení a jednotka dobíjení 
Nabíjecí jednotka  
Napětí 14,1V s dobíjecím proudem až 10A. Stabilita výstupního napětí 1%, šum <150 mV šš. 
Nabíječka plně podporuje nabíjení cyklických baterií. Je vybavena odpojovačem baterií, 
které chrání akumulátory před hlubokým vybitím, indikuje poruchu výstupního napětí a 
testovaná na funkci v nízkých teplotách.  
Akumulátor 
Bezúdržbový akumulátor VRLA, vhodný pro cyklický provoz 14,1V – 15V.  
Diagnostická a řídící jednotka 
Řídící jednotka je vybavena jedním Lan portem. Jednotka má snížený příkon a je vhodná do 
systémů napájených z baterie. Umožňuje monitoring teploty (pomocí čidla), měření napětí a 
proudu (spotřeby), reset až 4 zařízení. Součástí řídící jednotky je GSM 2G modul, který 
umožňuje SMS notifikace, alarm otevření boxu, vzdálený restart konektivity ze strany boxu)    
Rozvodný box 
Rozvodný box odpovídající rozměrům, s vybavením a úchyty na stožár. Box je vybaven 
datovým switchem se 4mi porty, měničem napětí pro napájená kamery měničem napětí pro 
napájená swicthe, rozvodné a elektroinstalační prvky.   
 

V Bochoři dne 5. dubna 2019 
 

mailto:info@movibio.cz
http://www.movibio.cz/


Položkový rozpočet - cenová kalkulace - dodávka + servis

MOVIBIO s.r.o. Zákazník:

Zahradní 132, 751 08 Bochoř Statutární město Přerov

IČ: 28624319, DIČ: CZ28624319 Bratrská 709/34

750 02 Přerov

Nabídka č.:

190404_PR_Monitoring dopravy

Monitorování hustoty dopravy MJ ks

MJ celkem MJ celkem

Kamerový bod - Ulice 9.května
Kamerový set

Kompletní kamerový set (Full HD IP kamera, IR přísvit, vari-foal 

objektiv 7-35mm, napájení PoE, IP67), včetně mechanických 

uchycovacích prvků

ks 1

WiFi spoj

Kompletní wifi spoj 5GHz, napájecí zdroj,  včetně 

mechanických prvků pro uchycení a ukotvení 

ks 1

Řídící jednotka napájení a jednotka dobíjení akumulátorů

Jednotka nabíjení akumulátorů, akumulátorový set, řídící 

jednotka LAN a GSM, teplotní, proudový a reléový modul, 

datový switch, měniče napětí pro kameru a switch, rozvodný 

box včetně výstroje, mechanické uchacovací prvky

ks 1

Montáž

Montážní a instalační práce, včetně nastavení kamerového 

bodu a přenosu siglálu

kpl 1

Kamerový bod - Velká Dlážka - u knihovny
Kamerový set

Kompletní kamerový set (Full HD IP kamera, IR přísvit, vari-foal 

objektiv 7-35mm, napájení PoE, IP67), včetně mechanických 

uchycovacích prvků

ks 1

GSM spoj

Kompletní GSM/LTE spoj, napájecí zdroj,  včetně 

mechanických prvků pro uchycení a ukotvení 

ks 1

Řídící jednotka napájení a jednotka dobíjení akumulátorů

Jednotka nabíjení akumulátorů, akumulátorový set, řídící 

jednotka LAN a GSM, teplotní, proudový a reléový modul, 

datový switch, měniče napětí pro kameru a switch, rozvodný 

box včetně výstroje, mechanické uchacovací prvky

ks 1

Montáž

Montážní a instalační práce, včetně nastavení kamerového 

bodu a přenosu siglálu

kpl 1

Kamerový bod - Velká Dlážka - u ZŠ
Kamerový set

Kompletní kamerový set (Full HD IP kamera, IR přísvit, vari-foal 

objektiv 7-35mm, napájení PoE, IP67), včetně mechanických 

uchycovacích prvků

ks 1

WiFi spoj

Kompletní wifi spoj 5GHz, napájecí zdroj,  včetně 

mechanických prvků pro uchycení a ukotvení 

ks 1

Řídící jednotka napájení a jednotka dobíjení akumulátorů

Jednotka nabíjení akumulátorů, akumulátorový set, řídící 

jednotka LAN a GSM, teplotní, proudový a reléový modul, 

datový switch, měniče napětí pro kameru a switch, rozvodný 

box včetně výstroje, mechanické uchacovací prvky

ks 1

Montáž

Montážní a instalační práce, včetně nastavení kamerového 

bodu a přenosu siglálu

kpl 1

Materiál Montáž



Kamerový bod - Komenského x Čapka 

Drahlovského

Kamerový set

Kompletní kamerový set (Full HD IP kamera, IR přísvit, vari-foal 

objektiv 7-35mm, napájení PoE, IP67), včetně mechanických 

uchycovacích prvků

ks 1

GSM spoj

Kompletní GSM/LTE spoj, napájecí zdroj,  včetně 

mechanických prvků pro uchycení a ukotvení 

ks 1

Řídící jednotka napájení a jednotka dobíjení akumulátorů

Jednotka nabíjení akumulátorů, akumulátorový set, řídící 

jednotka LAN a GSM, teplotní, proudový a reléový modul, 

datový switch, měniče napětí pro kameru a switch, rozvodný 

box včetně výstroje, mechanické uchacovací prvky

ks 1

Montáž

Montážní a instalační práce, včetně nastavení kamerového 

bodu a přenosu siglálu

kpl 1

Kamerový bod - Komenského - u MŠ
Kamerový set

Kompletní kamerový set (Full HD IP kamera, IR přísvit, vari-foal 

objektiv 7-35mm, napájení PoE, IP67), včetně mechanických 

uchycovacích prvků

ks 1

WiFi spoj

Kompletní wifi spoj 5GHz, napájecí zdroj,  včetně 

mechanických prvků pro uchycení a ukotvení 

ks 1

Řídící jednotka napájení a jednotka dobíjení akumulátorů

Jednotka nabíjení akumulátorů, akumulátorový set, řídící 

jednotka LAN a GSM, teplotní, proudový a reléový modul, 

datový switch, měniče napětí pro kameru a switch, rozvodný 

box včetně výstroje, mechanické uchacovací prvky

ks 1

Montáž

Montážní a instalační práce, včetně nastavení kamerového 

bodu a přenosu siglálu

kpl 1

Kamerový bod - Denisova - ALBERT
Kamerový set

Kompletní kamerový set (Full HD IP kamera, IR přísvit, vari-foal 

objektiv 7-35mm, napájení PoE, IP67), včetně mechanických 

uchycovacích prvků

ks 1

GSM spoj

Kompletní GSM/LTE spoj, napájecí zdroj,  včetně 

mechanických prvků pro uchycení a ukotvení 

ks 1

Řídící jednotka napájení a jednotka dobíjení akumulátorů

Jednotka nabíjení akumulátorů, akumulátorový set, řídící 

jednotka LAN a GSM, teplotní, proudový a reléový modul, 

datový switch, měniče napětí pro kameru a switch, rozvodný 

box včetně výstroje, mechanické uchacovací prvky

ks 1

Montáž

Montážní a instalační práce, včetně nastavení kamerového 

bodu a přenosu siglálu

kpl 1

Ostatní činnosti
Měsíční servis dle servisní smlouvy (na dobu 60 měsíců) kpl 60

Výchozí revize - v ceně ks

Doprava - v ceně km

Mezisoučet celkem

Výsledná cena bez DPH

DPH 21%

Výsledná cena s DPH

Vyhotoveno: 5.4.2019

578 864 Kč

100 464 Kč

248 940 Kč 229 460 Kč

478 400 Kč



Položkový rozpočet - cenová kalkulace - dodávka předmětu plnění

MOVIBIO s.r.o. Zákazník:

Zahradní 132, 751 08 Bochoř Statutární město Přerov

IČ: 28624319, DIČ: CZ28624319 Bratrská 709/34

750 02 Přerov

Nabídka č.:

190404_PR_Monitoring dopravy

Monitorování hustoty dopravy MJ ks

MJ celkem MJ celkem

Kamerový bod - Ulice 9.května
Kamerový set

Kompletní kamerový set (Full HD IP kamera, IR přísvit, vari-foal 

objektiv 7-35mm, napájení PoE, IP67), včetně mechanických 

uchycovacích prvků

ks 1

WiFi spoj

Kompletní wifi spoj 5GHz, napájecí zdroj,  včetně 

mechanických prvků pro uchycení a ukotvení 

ks 1

Řídící jednotka napájení a jednotka dobíjení akumulátorů

Jednotka nabíjení akumulátorů, akumulátorový set, řídící 

jednotka LAN a GSM, teplotní, proudový a reléový modul, 

datový switch, měniče napětí pro kameru a switch, rozvodný 

box včetně výstroje, mechanické uchacovací prvky

ks 1

Montáž

Montážní a instalační práce, včetně nastavení kamerového 

bodu a přenosu siglálu

kpl 1

Kamerový bod - Velká Dlážka - u knihovny
Kamerový set

Kompletní kamerový set (Full HD IP kamera, IR přísvit, vari-foal 

objektiv 7-35mm, napájení PoE, IP67), včetně mechanických 

uchycovacích prvků

ks 1

GSM spoj

Kompletní GSM/LTE spoj, napájecí zdroj,  včetně 

mechanických prvků pro uchycení a ukotvení 

ks 1

Řídící jednotka napájení a jednotka dobíjení akumulátorů

Jednotka nabíjení akumulátorů, akumulátorový set, řídící 

jednotka LAN a GSM, teplotní, proudový a reléový modul, 

datový switch, měniče napětí pro kameru a switch, rozvodný 

box včetně výstroje, mechanické uchacovací prvky

ks 1

Montáž

Montážní a instalační práce, včetně nastavení kamerového 

bodu a přenosu siglálu

kpl 1

Kamerový bod - Velká Dlážka - u ZŠ
Kamerový set

Kompletní kamerový set (Full HD IP kamera, IR přísvit, vari-foal 

objektiv 7-35mm, napájení PoE, IP67), včetně mechanických 

uchycovacích prvků

ks 1

WiFi spoj

Kompletní wifi spoj 5GHz, napájecí zdroj,  včetně 

mechanických prvků pro uchycení a ukotvení 

ks 1

Řídící jednotka napájení a jednotka dobíjení akumulátorů

Jednotka nabíjení akumulátorů, akumulátorový set, řídící 

jednotka LAN a GSM, teplotní, proudový a reléový modul, 

datový switch, měniče napětí pro kameru a switch, rozvodný 

box včetně výstroje, mechanické uchacovací prvky

ks 1

Montáž

Montážní a instalační práce, včetně nastavení kamerového 

bodu a přenosu siglálu

kpl 1

Materiál Montáž



Kamerový bod - Komenského x Čapka 

Drahlovského

Kamerový set

Kompletní kamerový set (Full HD IP kamera, IR přísvit, vari-foal 

objektiv 7-35mm, napájení PoE, IP67), včetně mechanických 

uchycovacích prvků

ks

GSM spoj

Kompletní GSM/LTE spoj, napájecí zdroj,  včetně 

mechanických prvků pro uchycení a ukotvení 

ks

Řídící jednotka napájení a jednotka dobíjení akumulátorů

Jednotka nabíjení akumulátorů, akumulátorový set, řídící 

jednotka LAN a GSM, teplotní, proudový a reléový modul, 

datový switch, měniče napětí pro kameru a switch, rozvodný 

box včetně výstroje, mechanické uchacovací prvky

ks

Montáž

Montážní a instalační práce, včetně nastavení kamerového 

bodu a přenosu siglálu

kpl

Kamerový bod - Komenského - u MŠ
Kamerový set

Kompletní kamerový set (Full HD IP kamera, IR přísvit, vari-foal 

objektiv 7-35mm, napájení PoE, IP67), včetně mechanických 

uchycovacích prvků

ks

WiFi spoj

Kompletní wifi spoj 5GHz, napájecí zdroj,  včetně 

mechanických prvků pro uchycení a ukotvení 

ks

Řídící jednotka napájení a jednotka dobíjení akumulátorů

Jednotka nabíjení akumulátorů, akumulátorový set, řídící 

jednotka LAN a GSM, teplotní, proudový a reléový modul, 

datový switch, měniče napětí pro kameru a switch, rozvodný 

box včetně výstroje, mechanické uchacovací prvky

ks

Montáž

Montážní a instalační práce, včetně nastavení kamerového 

bodu a přenosu siglálu

kpl

Kamerový bod - Denisova - ALBERT
Kamerový set

Kompletní kamerový set (Full HD IP kamera, IR přísvit, vari-foal 

objektiv 7-35mm, napájení PoE, IP67), včetně mechanických 

uchycovacích prvků

ks

GSM spoj

Kompletní GSM/LTE spoj, napájecí zdroj,  včetně 

mechanických prvků pro uchycení a ukotvení 

ks

Řídící jednotka napájení a jednotka dobíjení akumulátorů

Jednotka nabíjení akumulátorů, akumulátorový set, řídící 

jednotka LAN a GSM, teplotní, proudový a reléový modul, 

datový switch, měniče napětí pro kameru a switch, rozvodný 

box včetně výstroje, mechanické uchacovací prvky

ks

Montáž

Montážní a instalační práce, včetně nastavení kamerového 

bodu a přenosu siglálu

kpl

Ostatní činnosti
Výchozí revize - v ceně ks

Doprava - v ceně km 0 Kč 0 Kč

Mezisoučet celkem

Výsledná cena bez DPH

DPH 21%

Výsledná cena s DPH

Vyhotoveno: 5.4.2019

332 024 Kč

248 940 Kč 25 460 Kč

274 400 Kč

57 624 Kč



Položkový rozpočet - cenová kalkulace - poskytování servisních služeb

MOVIBIO s.r.o. Zákazník:

Zahradní 132, 751 08 Bochoř Statutární město Přerov

IČ: 28624319, DIČ: CZ28624319 Bratrská 709/34

750 02 Přerov

Nabídka č.:

190404_PR_Monitoring dopravy

Monitorování hustoty dopravy MJ ks

MJ celkem MJ celkem

Kamerový bod - Ulice 9.května 0 Kč 0 Kč

Kamerový set

Kompletní kamerový set (Full HD IP kamera, IR přísvit, vari-foal 

objektiv 7-35mm, napájení PoE, IP67), včetně mechanických 

uchycovacích prvků

ks 1

WiFi spoj

Kompletní wifi spoj 5GHz, napájecí zdroj,  včetně mechanických 

prvků pro uchycení a ukotvení 

ks 1

Řídící jednotka napájení a jednotka dobíjení akumulátorů

Jednotka nabíjení akumulátorů, akumulátorový set, řídící 

jednotka LAN a GSM, teplotní, proudový a reléový modul, 

datový switch, měniče napětí pro kameru a switch, rozvodný 

box včetně výstroje, mechanické uchacovací prvky

ks 1

Montáž

Montážní a instalační práce, včetně nastavení kamerového 

bodu a přenosu siglálu

kpl 1

Kamerový bod - Velká Dlážka - u knihovny
Kamerový set

Kompletní kamerový set (Full HD IP kamera, IR přísvit, vari-foal 

objektiv 7-35mm, napájení PoE, IP67), včetně mechanických 

uchycovacích prvků

ks 1

GSM spoj

Kompletní GSM/LTE spoj, napájecí zdroj,  včetně mechanických 

prvků pro uchycení a ukotvení 

ks 1

Řídící jednotka napájení a jednotka dobíjení akumulátorů

Jednotka nabíjení akumulátorů, akumulátorový set, řídící 

jednotka LAN a GSM, teplotní, proudový a reléový modul, 

datový switch, měniče napětí pro kameru a switch, rozvodný 

box včetně výstroje, mechanické uchacovací prvky

ks 1

Montáž

Montážní a instalační práce, včetně nastavení kamerového 

bodu a přenosu siglálu

kpl 1

Kamerový bod - Velká Dlážka - u ZŠ
Kamerový set

Kompletní kamerový set (Full HD IP kamera, IR přísvit, vari-foal 

objektiv 7-35mm, napájení PoE, IP67), včetně mechanických 

uchycovacích prvků

ks 1

WiFi spoj

Kompletní wifi spoj 5GHz, napájecí zdroj,  včetně mechanických 

prvků pro uchycení a ukotvení 

ks 1

Řídící jednotka napájení a jednotka dobíjení akumulátorů

Jednotka nabíjení akumulátorů, akumulátorový set, řídící 

jednotka LAN a GSM, teplotní, proudový a reléový modul, 

datový switch, měniče napětí pro kameru a switch, rozvodný 

box včetně výstroje, mechanické uchacovací prvky

ks 1

Montáž

Montážní a instalační práce, včetně nastavení kamerového 

bodu a přenosu siglálu

kpl 1

Materiál Montáž



Kamerový bod - Komenského x Čapka 

Drahlovského

Kamerový set

Kompletní kamerový set (Full HD IP kamera, IR přísvit, vari-foal 

objektiv 7-35mm, napájení PoE, IP67), včetně mechanických 

uchycovacích prvků

ks 1

GSM spoj

Kompletní GSM/LTE spoj, napájecí zdroj,  včetně mechanických 

prvků pro uchycení a ukotvení 

ks 1

Řídící jednotka napájení a jednotka dobíjení akumulátorů

Jednotka nabíjení akumulátorů, akumulátorový set, řídící 

jednotka LAN a GSM, teplotní, proudový a reléový modul, 

datový switch, měniče napětí pro kameru a switch, rozvodný 

box včetně výstroje, mechanické uchacovací prvky

ks 1

Montáž

Montážní a instalační práce, včetně nastavení kamerového 

bodu a přenosu siglálu

kpl 1

Kamerový bod - Komenského - u MŠ
Kamerový set

Kompletní kamerový set (Full HD IP kamera, IR přísvit, vari-foal 

objektiv 7-35mm, napájení PoE, IP67), včetně mechanických 

uchycovacích prvků

ks 1

WiFi spoj

Kompletní wifi spoj 5GHz, napájecí zdroj,  včetně mechanických 

prvků pro uchycení a ukotvení 

ks 1

Řídící jednotka napájení a jednotka dobíjení akumulátorů

Jednotka nabíjení akumulátorů, akumulátorový set, řídící 

jednotka LAN a GSM, teplotní, proudový a reléový modul, 

datový switch, měniče napětí pro kameru a switch, rozvodný 

box včetně výstroje, mechanické uchacovací prvky

ks 1

Montáž

Montážní a instalační práce, včetně nastavení kamerového 

bodu a přenosu siglálu

kpl 1

Kamerový bod - Denisova - ALBERT
Kamerový set

Kompletní kamerový set (Full HD IP kamera, IR přísvit, vari-foal 

objektiv 7-35mm, napájení PoE, IP67), včetně mechanických 

uchycovacích prvků

ks 1

GSM spoj

Kompletní GSM/LTE spoj, napájecí zdroj,  včetně mechanických 

prvků pro uchycení a ukotvení 

ks 1

Řídící jednotka napájení a jednotka dobíjení akumulátorů

Jednotka nabíjení akumulátorů, akumulátorový set, řídící 

jednotka LAN a GSM, teplotní, proudový a reléový modul, 

datový switch, měniče napětí pro kameru a switch, rozvodný 

box včetně výstroje, mechanické uchacovací prvky

ks 1

Montáž

Montážní a instalační práce, včetně nastavení kamerového 

bodu a přenosu siglálu

kpl 1

Ostatní činnosti 0 Kč 204 000 Kč

Měsíční servis dle servisní smlouvy (na dobu 60 měsíců) měs 60 3 400 Kč 204 000 Kč

Mezisoučet celkem

Výsledná cena bez DPH

DPH 21%

Výsledná cena s DPH

Vyhotoveno: 5.4.2019

246 840 Kč

0 Kč 204 000 Kč

204 000 Kč

42 840 Kč



                                                                                                                          MOVIBIO s.r.o., Zahradní 132, 751 08 Bochoř, CZ 
                                                                                                                              Tel.: +420 773 781 600 - 607 
                                                                                                                                      e-mail: info@movibio.cz, info@movibio.com 

 www.movibio.cz 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

Seznam poddodavatelů 
 
 
 
 

Zakázku v celém rozsahu budeme realizovat ve vlastní režii bez dalších 
subdodavatelů. 
 

 
 
 
 
 
V Bochoř dne 5. dubna 2019 

mailto:info@movibio.cz
http://www.movibio.cz/

